
INSTRUKCJA

Ten dokument jest szablonem – jedynie do wglądu osoby prowadzącej. Przed wydrukowaniem
należy utworzyć kopię tego dokumentu w Dokumentach Google, aby móc ją dopasować do
własnych potrzeb. Co powinno znaleźć się na gotowej karcie po edycji?

1. Wybierz zadania

You should read the Quests carefully and select those that are the most fitting for your
expected group of players. Select the desired Quests by deleting other Quests from the
document. HINT: there should be not more than 5 Quests in the game, for beginner groups or
shorter games 3 Quests is already enough.

2. Uzupełnij dane kontaktowe (Kod QR do czatu grupowego i numery telefonów osób
organizujących grę – w razie potrzeby pilnego kontaktu).

3. Usuń tę część – zatytułowaną Instrukcja – a następniewydrukuj dokument (1 karta/osobę)

------------------- ZADANIA ----------------------------------------------

WYKONAJ WYBRANE ZADANIA Z PONIŻSZEJ LISTY, ŻADNE Z NICH NIE JEST JEDNAK
OBOWIĄZKOWE. ZA NAJBARDZIEJ KREATYWNE ROZWIĄZANIA CZEKA NAGRODA.

-----------------------------------------------------------------------------------

ŚWIĄTYNIA (zadanie grupowe)

Podczas spaceru znajdź/zdobądź przedmioty mające symboliczne znaczenie dla każdej z osób
w grupie. Przynieś je na miejsce spotkania po spacerze – co najmniej 1 przedmiot na osobę.

Z danych przedmiotów, taśmy i sznurka zbudujecie świątynię.

Najbardziej kreatywna praca zostanie nagrodzona.

PRZEKĄSKA (zadanie grupowe)

Idź do baru lub restauracji, znajdźcie stolik, zamówcie jedzenie lub przekąski.

Zaangażujcie w zadanie kelnera i zróbcie z nim zdjęcie grupowe przy stoliku. Prześlijcie je na
czat grupowy.

Najlepsze zdjęcie z kelnerem zostanie nagrodzone.

SMAK WSPÓŁCZESNOŚCI (zadanie grupowe)

Niektórzy z dawnych bogów od wieków pozostają w odosobnieniu, nie mając kontaktu z ludźmi.

Dowiedzcie się, co zmieniło się w świecie ludzi od średniowiecza. Nagrajcie wideo z krótkim
raportem, pokazującym zmiany cywilizacyjne.

Najbardziej odkrywczewideo zostanie nagrodzone.
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RYTUAŁ (zadanie grupowe)

Przestrzeń publiczna wygląda na zaniedbaną, potrzeba jej boskiej opieki.

Wykonajcie rytuał, poświęcony wybranemumiejscu lub obiektowi wmieście. Nagrajcie go w
formie wideo i prześlijcie na czat grupowy.

Najbardziej imponujący rytuał zostanie nagrodzony.

ŚLADY KULTU (zadanie indywidualne)

Chodząc po mieście, poszukaj symboli, cech starożytnej kultury, sztuki i religii Twojej cywilizacji
(panteonu) oraz Twojego bóstwa.

Wykaż się kreatywnością i puść wodze fantazji, rób zdjęcia, a następnie stwórz z nichmemy.
Prześlij je na czat grupowy.

Najzabawniejszymem zostanie nagrodzony.

ZAGADKA (zadanie indywidualne)

Stwórz zagadkę/quiz łączące lokalne miejsce ze starymi mitami. Niech nie będzie ani zbyt łatwa,
ani zbyt trudna.

Opublikuj gotową zagadkęw formie tekstowej na czacie grupowym i sprawdź, ile osób
odgadnie odpowiedź.

Najsprytniejsza zagadka zostanie nagrodzona.

TAJEMNICZA BIOGRAFIA (zadanie indywidualne)

Znajdź człowieka, który szczególnie przykuł Twoją uwagę. Obserwuj tę osobę przez minutę, nie
wchodź jednak w interakcję!

Napiszwypunktowaną biografię tej osoby, przykładowo zawierając w tekście datę i miejsce
urodzenia, wychowanie, wartości, największy sukces zawodowy, ukryte marzenie, oczekiwaną
datę i sposób śmierci.

Biografię napisz na papierze, zrób zdjęcie i wyślij je na czat grupowy.

Najbardziej empatyczna biografia zostanie nagrodzona.

LIST (zadanie indywidualne)

Jako bóg napisz list zaadresowany do ducha tego miasta.

Możesz wyrazić swoje emocje lub udzielić mądrej rady. Podpisz go swoim boskim imieniem.

Zrób zdjęcie listu i wyślij je na czat grupowy. Następnie włóż list do koperty i zostaw go w
skrzynce pocztowej lub w miejscu publicznym.

Najbardziej angażujący list zostanie nagrodzony.
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------------------- KONTAKT --------------------------------------------

wpisz dane kontaktowe:

kod QR/ link do czatu grupowego:

telefon do osób organizujących, w razie potrzeby pilnego kontaktu:
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